СВЕДЕНИЯ
об имущественном положении и доходах главы
Малышевского сельского поселения и членов ее семьи за период с 1 января 2020 по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность 
	Общая сумма дохода за 2019 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.) 
	Страна расположения
	Вид 
	Марка 

	Салтыкова
Надежда
Валерьевна

	Глава поселения
	913,120
	Земельный 
участок
Земельный 
участок
Земельный 
участок
Земельный участок
	3500

110000

81000

3500
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	
	

	
Салтыков Евгений Валерьевич
(супруг)
	
	261,925
	Земельный 
участок
Земельный 
участок
Земельный 
участок
Земельный 
участок
Жилой  дом
Жилой дом 
Квартира 
	3500

1900

92000

1900

81,0
56,0
64,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
Россия 
Россия 
	Автомобиль
Автомобиль
Трактор   
	TOYTA CARINA 1999г
ГАЗ 53 1987г
МТЗ-80 1975

	
Салтыков Денис Евгеньевич
(сын)
	
	
0,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



